



玖源生態農業科技（集團）有限公司

Ko Yo Ecological Agrotech (Group) Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8042）

截至二零零六年六月三十日止六個月中期業績公佈

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）的特色

創業板為帶有高投資風險的公司提供一個上市的市場。尤應指出，在創業板上市的公司毋須有過往利潤記錄，亦毋須預測未來利潤。此外，在創業板上市的公司可能因其新興性質及該等公司經營的行業或所處的國家而帶有風險。有意投資的人士應瞭解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板存在的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深的投資者。

鑑於在創業板上市的公司屬於新興性質，在創業板買賣的證券可能會較在聯交所主板買賣的證券承受較大市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

創業板發佈資料的主要方法是把資料上載於聯交所為創業板而設的互聯網網站上。上市公司通常毋須在憲報指定報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資的人士應注意彼等須瀏覽創業板網站，方能取得創業板上市發行人的最新資料。

香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈乃遵照聯交所創業板證券上市規則的規定提供有關玖源生態農業科技（集團）有限公司的資料，玖源生態農業科技（集團）有限公司各董事願就本公佈共同及個別承擔全部責任。玖源生態農業科技（集團）有限公司各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所深知及確信：(i)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確完整，且無誤導成分；(ii)本公佈並無遺漏其他事項，致使本公佈所載任何聲明產生誤導；及(iii)本公佈內所表達的一切意見均經審慎周詳考慮後始行發表，並以公平合理基準及假設為依據。

摘要

截至二零零六年六月三十日止六個月，未經審核的營業額增加至約人民幣3.5億元，較去年同期增長約11%。

本集團的銷售量增加至約260,000噸，較截至二零零五年六月三十日止六個月增加約11%。

本集團的BB肥及複合肥銷售量及營業額增加至約103,000噸及約人民幣1.68億元，較二零零五年前半年分別增長約9.6%及約0.6%。

截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團未經審核的股東應佔溢利約人民幣28,200,000元，較去年同期增長約12%。

截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團未經審核的每股基本盈利約為人民幣6.38分。

董事議決派付截至二零零六年六月三十日止六個月中期股息每股0.5港仙。

致全體股東：

玖源生態農業科技(集團)有限公司(「本公司」)董事會(「董事」或「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合經營業績。

中期股息

董事會議決派付截至二零零六年六月三十日止六個月之中期股息每股0.5港仙予於二零零六年九月七日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。中期股息將於二零零六年九月二十七日支付予股東。本公司股東名冊將由二零零六年九月五日至二零零六年九月七日(包括首尾兩日)暫停辦理登記，期間股份轉讓將不獲受理。為符合收取中期股息之資格，所有過戶文件連同有關股票必須於二零零六年九月四日下午四時正前送交本公司之股份過戶登記處聯合證券登記有限公司，地址為香港中環交易廣場第二座311-312室以辦理登記手續。

未經審核簡明綜合損益賬目

截至二零零六年六月三十日止三個月及六個月

本集團截至二零零六年六月三十日止三個月及六個月之未經審核業績連同二零零五年同期之未經審核比較數據如下：

	附註	截至六月三十日 止三個月		截至六月三十日 止六個月	
		二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
營業額	3	172,431	171,691	349,865	314,615
銷售成本		(142,765)	(135,405)	(289,720)	(248,759)
毛利		29,666	36,286	60,145	65,856
利息收入		774	221	835	375
分銷成本		(7,682)	(9,456)	(14,245)	(17,219)
行政費用		(7,974)	(10,293)	(17,076)	(17,903)
其他收入		5,106	926	5,655	2,368
經營溢利	4	19,890	17,684	35,314	33,477
財務成本		(2,291)	(1,923)	(3,457)	(3,668)
除稅前溢利		17,599	15,761	31,857	29,809
稅項	5	(1,857)	(2,606)	(3,622)	(4,632)
除稅後溢利		15,742	13,155	28,235	25,177
少數股東權益		0	(18)	0	(29)
股東應佔溢利		15,742	13,137	28,235	25,148
每股基本盈利 (人民幣分)	6	3.40	3.11	6.38	5.96
每股攤薄盈利 (人民幣分)	6	3.35	不適用	6.36	不適用
已宣佈的每股股息 (港仙)	7	零	零	0.5	0.5

簡明綜合資產負債表

截至二零零六年六月三十日及二零零五年十二月三十一日

	附註	未經審核 於二零零六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 於二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
非流動資產			
固定資產		212,496	189,528
長期投資		—	1,000
土地使用權		44,637	45,124
		<u>257,133</u>	<u>235,652</u>
流動資產			
存貨		50,921	74,340
應收貿易賬款及其他應收款項	8	101,822	53,329
抵押銀行存款		87,000	77,800
現金及銀行存款		88,344	47,758
		<u>328,087</u>	<u>253,227</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	9	168,661	124,790
長期貸款之流動部份，有抵押	10	3,000	9,000
短期銀行貸款，有抵押	10	109,820	135,870
		<u>281,481</u>	<u>269,660</u>
流動資產／(負債)淨值		<u>46,606</u>	<u>(16,433)</u>
總資產減流動負債		<u>303,739</u>	<u>219,219</u>
融資方式：			
股本		53,449	44,713
儲備			
已宣佈的中期股息／建議 派付的末期股息		2,630	6,580
其他		234,865	151,634
股東資金		<u>290,944</u>	<u>202,927</u>
非流動負債			
長期銀行貸款，有抵押	10	5,800	8,800
職工安置費撥備		6,874	7,330
遞延稅項負債	11	121	162
		<u>12,795</u>	<u>16,292</u>
		<u>303,739</u>	<u>219,219</u>

未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零零六年六月三十日及二零零五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
經營業務產生的淨現金	55,443	3,679
已付利息	(3,457)	(3,668)
經營活動產生的現金淨流入	<u>51,986</u>	<u>11</u>
投資活動		
購買固定資產及在建工程支付之款項	(29,664)	(8,617)
出售固定資產收入	164	321
從長期投資已收的股息	1,733	130
已收利息	835	375
投資活動產生的現金淨流出	<u>(26,932)</u>	<u>(7,791)</u>
融資活動前的現金淨流入／(流出)	<u>25,054</u>	<u>(7,780)</u>
融資活動		
有抵押銀行存款(增加)／減少	(9,200)	14,560
發行普通股	66,362	—
應付新造貸款	80,420	48,600
償還銀行貸款	(115,470)	(39,130)
已付股息	(6,580)	(5,142)
投資活動產生的現金淨流入	<u>15,532</u>	<u>18,888</u>
現金及現金等價物增加	40,586	11,108
於一月一日現金及現金等價物	47,758	13,926
於六月三十日現金及現金等價物	<u>88,344</u>	<u>25,034</u>

未經審核綜合權益變動表

截至二零零六年六月三十日及二零零五年六月三十日止六個月

	企業						合計 人民幣千元
	股本 人民幣千元	股份溢價 人民幣千元	合併儲備 人民幣千元	儲備基金 人民幣千元	拓展基金 人民幣千元	留存利潤 人民幣千元	
於二零零五年一月一日							
(經審核)	44,713	19,204	(22,041)	10,537	558	98,123	151,094
香港財務申報準則第3號	—	—	—	—	—	12,366	12,366
於二零零五年一月一日(重計)	44,713	19,204	(22,041)	10,537	558	110,489	163,460
截至二零零五年六月三十日							
止六個月之淨溢利	—	—	—	—	—	25,148	25,148
二零零四年已付末期股息	—	—	—	—	—	(5,142)	(5,142)
於二零零五年六月三十日	<u>44,713</u>	<u>19,204</u>	<u>(22,041)</u>	<u>10,537</u>	<u>558</u>	<u>130,495</u>	<u>183,466</u>
於二零零六年一月一日							
(經審核)	44,713	19,204	(22,041)	11,307	943	148,801	202,927
發行新股份	8,736	57,626	—	—	—	—	66,362
截至二零零六年							
六月三十日							
止六個月之淨溢利	—	—	—	—	—	28,235	28,235
二零零五年							
已付末期股息	—	—	—	—	—	(6,580)	(6,580)
於二零零六年							
六月三十日	<u>53,449</u>	<u>76,830</u>	<u>(22,041)</u>	<u>11,307</u>	<u>943</u>	<u>170,456</u>	<u>290,944</u>

未經審核簡明財務報表附註

1. 編製基準

本中期財務報告未經審核，並根據由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「會計標準」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）第18章的披露規定編製。

2. 主要會計政策

香港會計師公會已承諾於二零零五年一月一日之前，將香港財務申報準則（「香港財務申報準則」）與由國際會計準則委員會頒佈的國際財務申報準則（「國際財務申報準則」）結合。結果，香港會計師公會於二零零四年十二月三十一日在各重大方面將香港財務申報準則與國際財務申報準則的規定作出調整。有關賬目已根據歷史成本慣例予以編製。

採納香港財務申報準則第2號導致須對僱員購股權計劃的會計政策作出更改。在此之前，向僱員授出購股權的規定並無導致須計入損益賬目。於採納香港財務申報準則第2號後，購股權於授出日期的公平值須在損益賬目內按有關歸屬期予以攤銷。由於本公司於二零零二年十一月七日後授出的購股權已於二零零五年一月一日歸屬，故本公司並無對此項香港財務申報準則作出追溯性應用。

採納香港財務申報準則第3號導致須對負商譽的會計政策作出更改。在此之前，負商譽乃按所收購資產的剩餘加權平均可使用年期30年在損益賬目以直線法確認為收入。按照香港財務申報準則第3號的規定，負商譽於二零零五年一月一日的賬面值須於賬目中扣除並對保留盈利的期初餘額作出相應調整，此舉將使保留盈利增加約人民幣12,366,000元。

採納其他新訂的香港財務申報準則並無導致須對本集團的會計政策作出大幅度的更改，惟賬目的若干呈報方式及披露事宜將有所影響。

3. 營業額

營業額指於該六個月期間，在扣除退貨、折扣及增值稅(倘適用)後，就所出售的化學製品及化學肥料而已收及應收的款項淨額。本集團的收益主要來自中華人民共和國(「中國」)。

營業額包括下列製品：

	截至二零零六年 六月三十日止六個月 (未經審核)		截至二零零五年 六月三十日止六個月 (未經審核)	
	人民幣千元	%	人民幣千元	%
BB肥及複合肥	167,879	48.0%	166,948	53.1%
碳酸鈉	44,950	12.8%	51,596	16.4%
氯化銨	20,287	5.8%	27,368	8.7%
尿素	110,440	31.6%	52,066	16.5%
氨	3,554	1.0%	6,606	2.1%
碳酸氫銨	2,359	0.7%	10,031	3.2%
其他	396	0.1%	—	—
	<u>349,865</u>	<u>100%</u>	<u>314,615</u>	<u>100%</u>

4. 經營溢利

經營溢利已計入及扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
計入：		
出售固定資產利益	—	272
扣除：		
員工成本(包括董事酬金)		
—薪金、工資及其他福利	14,977	17,270
—退休計劃供款	1,830	1,521
存貨成本	289,720	248,759
應收呆賬撥備	550	461
出售固定資產虧損	2	88
樓宇的經營租賃	599	519
固定資產折舊	6,493	5,213
核數師酬金	520	562

5. 稅項

本集團並無就開曼群島、英屬處女群島或香港的利得稅提撥準備，原因是本集團於截至二零零六年六月三十日止六個月並無產生自或源自該等司法權區的應課稅溢利。

成都玖源化工有限公司(「成都玖源化工」)、成都玖源複合肥有限公司(「成都玖源複合肥」)、德州玖源複合肥有限公司(「德州玖源複合肥」)、達州市大竹玖源化工有限公司(「大竹玖源化工」)及青島玖源化工有限公司(「青島玖源化工」)於中國內地成立為外商投資企業，須分別繳納15%、15%、33%及15%及15%的企業所得稅(「企業所得稅」)。該等公司獲全額豁免繳納首兩年獲利年度的企業所得稅及獲寬減其後三年50%的企業所得稅。

二零零六年適用於成都玖源化工的優惠企業所得稅率為15%。根據中國有關稅務規例(並已經當地稅務局核准)，成都玖源化工可憑購自中國企業(為本地機器設備供應商，與本集團並無關連)的若干機器設備成本的40%，作為扣減企業所得稅。因此，截至二零零六年六月三十日止六個月，成都玖源化工作出的企業所得稅撥備為人民幣2,971,000元。

截至二零零六年六月三十日止六個月，成都玖源複合肥的企業所得稅撥備及適用優惠企業所得稅率分別約為人民幣692,000元及7.5%。

德州玖源複合肥、大竹玖源化工及青島玖源化工於截至二零零六年六月三十日止六個月並無應課稅溢利。

自未經審核簡明綜合損益賬目內扣除的稅項指：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	人民幣千元	人民幣千元
中國企業所得稅	3,663	4,667
遞延稅項(附註11)	(41)	(35)
	<u>3,622</u>	<u>4,632</u>

6. 每股盈利

截至二零零六年及二零零五年六月三十日止三個月及六個月的每股基本及攤薄盈利乃根據下列各項計算：

	截至六月三十日		截至六月三十日	
	止三個月		止六個月	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
期內溢利	15,742	13,137	28,235	25,148
計算每股基本盈利的 加權平均股數	<u>463,358,462</u>	<u>421,820,000</u>	<u>442,703,978</u>	<u>421,820,000</u>
尚未行使購股權的 具攤薄潛力 股份的影響	<u>6,344,544</u>	不適用	<u>1,426,575</u>	不適用
計算每股攤薄盈利的 加權平均股數	<u>469,703,006</u>	不適用	<u>444,130,553</u>	不適用

7. 股息

董事會議決派付中期股息每股0.5港仙予於二零零六年九月七日收市時名列本公司股東名冊之股東。有關股息將於二零零六年九月二十七日支付。宣派之股息不應被視為全年溢利水平或股息之指標。

8. 應收貿易賬款及其他應收款項

	(未經審核)	(經審核)
	於二零零六年 六月三十日 人民幣千元	於二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
應收貿易賬款	43,928	22,335
預付款項、進貨按金及其他按金	36,941	23,714
應收票據	4,788	2,212
其他應收款項	16,165	5,068
	<u>101,822</u>	<u>53,329</u>

一般而言，本集團給予的信貸期為零至三個月。應收貿易賬款的賬齡分析如下：

	(未經審核) 於二零零六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 於二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
賬齡：		
少於三個月	34,672	18,384
超過三個月惟不超過一年	8,655	5,250
超過一年惟不超過兩年	3,920	1,627
超過兩年惟不超過三年	277	656
超過三年	536	—
	<u>48,060</u>	<u>25,917</u>
減：應收呆賬撥備	(4,132)	(3,582)
	<u>43,928</u>	<u>22,335</u>

9. 應付貿易賬款及其他應付款項

	(未經審核) 於二零零六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 於二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
應付關連公司款項	—	50
應付貿易賬款	30,851	15,514
應付票據	97,100	25,100
客戶預付款項	10,176	51,919
預提費用及其他應付款項	30,534	32,207
	<u>168,661</u>	<u>124,790</u>

應付貿易賬款賬齡分析如下：

	(未經審核) 於二零零六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 於二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
賬齡：		
少於一年	29,168	15,193
超過一年惟不超過兩年	1,623	305
超過兩年惟不超過三年	44	—
超過三年	16	16
	<u>30,851</u>	<u>15,514</u>

10. 銀行貸款

	(未經審核) 於二零零六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 於二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
短期銀行貸款，有抵押	109,820	135,870
應付長期銀行貸款：		
少於一年	3,000	9,000
超過一年惟不超過兩年	5,800	8,800
超過兩年惟不超過五年	—	—
超過五年	—	—
	8,800	17,800
已包括於流動負債於一年內到期的款項	(3,000)	(9,000)
	5,800	8,800

於二零零六年六月三十日，本集團之銀行貸款一般由本集團之若干固定資產作抵押。該等銀行貸款以年利率4.5厘至6.7厘(二零零五年：5.86厘至6.98厘)計息。

11. 遞延稅務負擔

遞延稅務負擔採用負債法就短暫性差異按各公司適用之稅率計算。於有關期間本集團的遞延稅項資產及負債(在同一徵稅司法權區的結餘抵銷前)之變動如下：

	遞延稅項負債		遞延稅項資產		總計	
	稅項折舊差額		資產減值			
	二零零六年 六月三十日 人民幣千元	二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元	二零零六年 六月三十日 人民幣千元	二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元	二零零六年 六月三十日 人民幣千元	二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
年/期初	624	624	(462)	(358)	162	266
撥入損益賬目	—	—	(41)	(104)	(41)	(104)
年/期末	624	624	(503)	(462)	121	162

管理層討論及分析

財務表現

截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團錄得營業額約人民幣350,000,000元，較去年同期約人民幣315,000,000元，上升約11%。股東應佔溢利約人民幣28,200,000元（二零零五年：約人民幣25,100,000元），較去年上升約12%，每股基本盈利約人民幣6.38分（二零零五年：約人民幣5.96分）。

在回顧期內，本集團的總銷售量達260,000噸（二零零五年：235,000噸），上升約11%，而BB肥及複合肥的銷售量較去年同期增加約9.6%。

在回顧期間的營業額增長是由於尿素產量上升所致。

就回顧期間而言，本集團的邊際毛利較去年同期減少約3.7%至17.2%，減少的主因是氯化銨的售價下跌約29.5%所致。銷售成本約達人民幣290,000,000元，較去年同期增加16.5%。分銷成本較去年同期減少約17.3%，而行政開支則減少4.6%。

業務回顧

於回顧期內，本集團繼續專注於透過銷售尿素、碳酸鈉及氯化銨來維持其長期客戶關係，並從該等產品賺取穩定的收入。

BB肥仍然是本集團的核心產品。BB肥及複合肥的銷量達103,000噸，較去年同期增加9,000噸。增加的主要原因為出口量大幅增加。截至二零零六年六月三十日止六個月，BB肥及複合肥的出口量為20,499噸，主要出口至泰國、越南、馬來西亞及印尼等東南亞國家。出口肥料可提升本集團於海外市場的品牌知名度，從而為BB肥及複合肥的發展奠下穩固基礎。

另一方面，尿素的銷量達68,080噸（二零零五年：35,799噸），較去年同期增加約90.2%。尿素銷量大幅增加，原因為大竹玖源化工的尿素產能增加。

管理層討論及分析 (續)

業務回顧 (續)

於回顧期間，為配合市場需求，碳酸氫銨的生產量減至5,127噸(二零零五年：20,700噸)。提高尿素量及削減碳酸氫銨量使本集團的產品組合改變。由於尿素的肥效高於碳酸氫銨，故產品結構上的改變讓本集團得以提供更配合市場需要及更高質素的產品，乃本集團優化產品組合的一個里程碑。碳酸鈉的銷量為43,273噸(二零零五年：44,954噸)，減少約3.7%。氯化銨的銷量為37,975噸(二零零五年：36,088噸)，增加約5.2%。

於二零零六年，政府繼續對肥料產品的免稅及優惠運輸、電力及燃氣成本實施化肥優惠政策。根據農業部資料顯示，於二零零六年，優質品種、購置農耕設備及「測土配方施肥」的津貼基金的財務安排增加人民幣800,000,000元，達人民幣5,170,000,000元。食品融資安排的直接補貼及新近整合農業資源新增資金分別為數人民幣14,200,000,000元及人民幣12,500,000,000元。

穩定、全面、獲農民鼎力支持且優待農民的政策，大大推動了農民耕作的積極性，因而大幅增加了肥料的採用。有關政策亦為採用BB肥及複合肥料營造有利環境。國家發展和改革委員會預期化肥的市場供求情況將會改善。與去年比較，化肥的年產量增加約5.4%至55,000,000噸。BB肥及複合肥料的增長維持於25%至28%。因此，董事對BB肥市場的發展充滿信心。

前景

管理層相信，本集團採納務實的市場策略，將取得穩定的產品銷售總額增長。首先，本集團已對全國農民進行有關測土配方及均勻施肥的詳細精確調查及統計分析。第二，本集團積極建立全國農業服務系統。本集團設立了23個農業服務中心，並聘用248名技術服務人員。第三，本集團集中建立強大的目標村鎮，務求提高地區市場的佔有率，加快發展步伐，以及加強品牌效應。最後，本集團推行企業形象活動，包括聘請一名形象代表及將門店裝飾劃一等。

管理層討論及分析 (續)

前景 (續)

根據目前的銷售特點，於本年度下半年，本集團將集中於以下項目：

1) 積極加強與現有農業企業的合作。

最近，本集團正物色與其他農業公司合作的商機。預期合作將帶來約40,000噸銷量，並有助建立長期夥伴關係。

2) 與大型耕地及基地合作

本集團已將此定為本年度下半年的主要發展事項。此外，本集團與廣西三家糖廠達成初步協議，合作銷售蔗糖BB肥，並建立長期而穩定的分銷渠道。同時，本集團亦正與黑龍江佳木斯農場及新疆生產建設兵團就銷售合作進行磋商，例如銷售棉花、小麥BB肥及複合肥料。

3) 進行高檔次複合肥料的基礎研究

高氮、控釋及緩釋複合肥的發展趨勢，為本集團研究及開發優質產品配方提供了強大的市場後盾。本集團將根據市場需求，適時推出新型肥料，以提高競爭力。

4) 尋找具潛力的發展機會

本集團將充分利用中國西部的天然氣資源，擴大其主要業務的規模以及提升其於業內的地位及競爭力。

透過不斷鞏固銷售基礎，與大型農業企業加強合作，增加耕地及基地，提高營業額及實施成本控制措施，董事相信，本集團將可達到其二零零六年的業務目標。

流動資金、財政資源及資本架構

於二零零六年六月三十日，本集團有流動負債淨值約人民幣46,606,000元。於二零零六年六月三十日的流動資產包括現金及銀行存款約人民幣88,344,000元、抵押銀行存款約人民幣87,000,000元、存貨約人民幣50,921,000元、應收貿易賬款及其他應收款項約人民幣101,822,000元。於二零零六年六月三十日的流動負債包括短期貸款及長期銀行貸款的流動部分約人民幣112,820,000元，以及應付貿易賬款及其他應付款項約人民幣168,661,000元。

資本承擔

於二零零六年六月三十日，本集團有約人民幣16,848,000元尚未支付資本承擔額。

財政資源

於二零零六年六月三十日，本集團有銀行結餘約人民幣88,344,000元及備用銀行信貸約人民幣47,000,000元。本公司擬透過現有銀行結餘及備用銀行信貸，為本集團將來業務、資本支出及其他資本需要提供資金。

資本負債比率

於二零零六年六月三十日及二零零五年十二月三十一日，本集團的資本負債比率分別為50%及58%。資本負債比率乃根據截至相關結算日負債總額除以總資產而計算。

或然負債

於二零零六年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

重大收購／出售

截二零零六年六月三十日止六個月期間，以及截至二零零五年六月三十日止六個月的比較同期，本集團均無重大收購／出售。

分類資料

由於本集團所有業務均在中國進行，並均屬相同行業，因此並無呈列地區分類或業務分類分析。

有關重大投資或資本資產的未來計劃詳情

除了本公司於二零零三年六月三十日刊發的招股章程(「招股章程」)內「未來計劃」一節所載的未來計劃外，董事並無任何有關重大投資或資本資產的未來計劃。

僱員資料

於二零零六年六月三十日，本集團聘用1,831名(二零零五年：1,975名)僱員，其中包括6名(二零零五年：6名)管理層僱員、83名(二零零五年：156名)財務及行政部僱員、1,621名(二零零五年：1,717名)生產部僱員、111名(二零零五年：86名)銷售及市場推廣部僱員及10名(二零零五年：10名)研究及開發部僱員。1,825名(二零零五年：1,969名)僱員在中國受聘，6名(二零零五年：6名)僱員在香港受聘。

本集團資產之抵押

於二零零六年六月三十日，總賬面淨值約人民幣84,400,000元(二零零五年：人民幣68,389,000元)的若干土地使用權及建築物，總賬面淨值約人民幣23,210,000元(二零零五年：人民幣22,675,000元)的廠房及機器，及約人民幣87,000,000元(二零零五年：人民幣39,380,000元)的銀行存款已予質押作為本集團所獲的銀行貸款及應付票據的抵押。

滙率波動風險

由於本集團大部份的收入及支出均按本集團主要經營業務所在地的貨幣人民幣收取及支付，故此，董事並不認為本集團須承擔任何重大外幣兌換風險。

購股權計劃

本公司或其附屬公司之若干董事、僱員及顧問根據本公司股東於二零零三年六月十日通過書面決議案而採納的購股權計劃(「計劃」)獲授購股權。計劃於二零零四年七月二十八日經本公司股東於股東特別大會正式通過之普通決議案所修訂。該計劃的主要條款及條件概述於招股章程附錄四「購股權計劃」一節，而計劃之修訂詳情載於二零零四年七月十二日之本公司通函內。

購股權計劃 (續)

本公司根據該計劃授出而於二零零六年六月三十日尚未行使之購股權詳情披露如下：

	購股權數目				購股權數目				
	於二零零六年		於二零零六年		授出日期	行使價 港元	由授出日期至		由授出日期至 二零一六年 四月十日 可行使
	一月一日 持有	期內 授出	期內 行使	期內 註銷			二零一三年 九月二十二日 可行使	二零一六年 四月十日 可行使	
董事									
李滄若	—	420,000	—	—	420,000	二零零六年 五月十六日	0.75	—	420,000
袁柏	—	400,000	—	—	400,000	二零零六年 五月十六日	0.75	—	400,000
池川	4,200,000	—	—	—	4,200,000	二零零三年 九月二十三日	0.62	4,200,000	—
文歐	3,800,000	—	—	—	3,800,000	二零零三年 九月二十三日	0.62	3,800,000	—
李聖堤	4,200,000	—	—	—	4,200,000	二零零三年 九月二十三日	0.62	4,200,000	—
胡小平	400,000	—	—	—	400,000	二零零三年 九月二十三日	0.62	400,000	—
胡志和	400,000	—	—	—	400,000	二零零三年 九月二十三日	0.62	400,000	—
錢來忠	—	420,000	—	—	420,000	二零零六年 五月十六日	0.75	—	420,000
僱員									
	12,200,000	—	—	800,000	11,400,000	二零零三年 九月二十三日	0.62	11,400,000	—
	—	10,500,000	—	—	10,500,000	二零零六年 四月十一日	0.75	—	10,500,000
合計	<u>25,200,000</u>	<u>11,740,000</u>	<u>—</u>	<u>800,000</u>	<u>36,140,000</u>			<u>24,400,000</u>	<u>11,740,000</u>

權益披露

(a) 董事於本公司的權益

於二零零六年六月三十日，董事及行政總裁於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份或債權證中，擁有須(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯合交易所有限公司（「聯交所」）（包括根據該項證券及期貨條例的條文而被視為或當作擁有的權益或淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條記錄於該條所須予備存的登記冊；或(c)根據創業板上市規則第5.46條所依據董事買賣守則最低標準須知會本公司及聯交所的權益及淡倉，現表列如下：

(i) 於本公司股份及相關股份的好倉

董事	個人股份 的好倉 (實益擁有人)	個人購股權 的好倉 (實益擁有人)	股份及相關股份 的好倉總計	於已發行 股本的權益
李洧若	206,440,000	420,000	206,860,000	40.90%
袁柏	35,448,000	400,000	35,848,000	7.09%
池川	12,528,000	4,200,000	16,728,000	3.31%
文歐	6,264,000	3,800,000	10,064,000	1.99%
李聖堤	—	4,200,000	4,200,000	0.83%
胡小平	—	400,000	400,000	0.08%
胡志和	—	400,000	400,000	0.08%
錢來忠	—	420,000	420,000	0.08%

(ii) 於本公司相聯法團的股份權益

董事名稱	公司名稱	無投票權遞延 股份數目	身份	權益性質	概約 持股權益
李洧若	玖源發展有限公司 (「玖源香港」) (附註)	2,100,000股	實益擁有人	個人	70%
袁柏	玖源香港	420,000股	實益擁有人	個人	14%
池川	玖源香港	120,000股	實益擁有人	個人	4%
文歐	玖源香港	60,000股	實益擁有人	個人	2%

附註：本公司的全資附屬公司

權益披露 (續)

(a) 董事於本公司的權益 (續)

(iii) 於本公司相聯法團的股份淡倉

董事名稱	公司名稱	無投票權遞延		權益性質	有關類別概約 持股權益
		股份數目	身份		
李洧若	玖源香港	2,100,000股	實益擁有人	個人	70%
袁柏	玖源香港	420,000股	實益擁有人	個人	14%
池川	玖源香港	120,000股	實益擁有人	個人	4%
文歐	玖源香港	60,000股	實益擁有人	個人	2%

(b) 主要股東在本公司的權益

於二零零六年六月三十日，概無主要股東（並非本公司董事或行政總裁）擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的規定須知會本公司及聯交所，以及根據證券及期貨條例第336條須記錄於該條所述登記冊的本公司股份或相關股份的任何權益或淡倉，以及直接或間接被視為擁有附帶權利可於任何情況下在本公司的股東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上的權益。

權益披露 (續)

(c) 其他持有本公司權益的人士

於二零零六年六月三十日，據本公司任何董事或行政總裁所知，以下人士擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的規定須知會本公司及聯交所，以及根據證券及期貨條例第336條須記錄於該條所述登記冊的本公司股份或相關股份的任何權益或淡倉，以及直接或間接被視為擁有附帶權利可於任何情況下在本公司的股東大會上投票的任何類別股本面值5%或以上的權益。

名稱	身份	股份數目	於本公司已發行股本的權益
Fidelity International Limited	實益擁有人	35,485,000	7.02%

除上文所披露者外，於二零零六年六月三十日，根據證券及期貨條例第336條須予存置的登記冊所記錄，董事並不知悉任何其他人士(本公司董事及行政總裁除外)擁有本公司股份或相關股份的權益或淡倉。

董事於競爭性業務的權益

於回顧期內，本公司董事或管理層股東及彼等各自的聯繫人(定義見創業板上市規則)概無擁有任何與本公司業務構成競爭或可能構成競爭的業務權益。

董事進行證券交易之標準守則

截至二零零六年六月三十日止六個月，本公司已就董事進行證券交易訂立標準守則，其條款不低於創業板上市規則第5.48條至5.67條所載之交易規定標準。本公司亦已就全體董事作特別諮詢，本公司並不知悉任何董事並無遵守交易規定標準及董事進行證券交易之標準守則。

審核委員會

本公司已於二零零三年六月十日設立審核委員會，並按照創業板上市規則第5.28至5.33條的規定以書面形式訂明其職權範圍。審核委員會主要職責是審核及監察本公司及本集團的財務申報程序及內部監控系統，並向董事提供意見及建議。審核委員會由三名成員包括三位獨立非執行董事胡小平先生、胡志和先生及錢來忠先生組成。

審核委員會已跟本集團管理層審核本公司及本集團所採納的會計準則及常規，並商討內部監控及財務申報之事項，包括已審閱本公司及本集團截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

薪酬委員會

本公司之薪酬委員會於二零零五年一月成立。薪酬委員會的主要職責為檢討董事的薪酬政策，並向董事會提出建議。薪酬委員會由三名成員組成，兩名為獨立非執行董事胡小平先生及錢來忠先生，一名為執行董事池川女士。

企業管治

創業板上市規則第5.35至5.45條所載的董事會常規及程序已由創業板上市規則附錄15所載的企業管治常規守則（「守則」）取代，有關守則已由二零零五年一月一日或之後開始的會計期間生效。本公司已採取適當行動遵守企業管治常規守則。除守則的A2.1條外，本集團已符合守則內呈列的守則條文。本集團將盡快將主席及行政總裁的角色分立，清晰劃分兩者的責任。

購買、出售或贖回股份

於回顧期間內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市股份。

承董事會命

李洧若

主席

中國，成都，二零零六年八月十日

於本公佈日期，本公司董事局包括五位執行董事，為李洧若先生、袁柏先生、池川女士、文歐女士及李聖提先生，及三位獨立非執行董事胡小平先生、胡志和先生及錢來忠先生。

本公佈將由其刊發日期起在創業板網站「最新公司公告」一頁最少保留七天。